Munchner Einzel-Meisterschaft Seniorinnen B 2007

27.01.07 - 25.02.07

Hollywood Super Bowling / Olympia Bowling / Isar Bowling

Stand: 25.02.2007 11:43

Endergebnis

Auswertung: MKV - Wolfgang Leuthold

Platz

1. Schiller, Marett
Einzelmitglied MKV
07707

2. Maier, Gerda
BC Minchner Kindl
16614

3. Penthin, Kathrina
BC Bavaria Minchen/Land
16769

Vorrunde
Zwi.-Runde

Finale

Vorrunde
Zwi.-Runde

Finale

Vorrunde
Zwi.-Runde

Finale

145
173
171

145
147
136

1567
142
163

157
187
159

182
150
132

167
149
135

219
159
151

188
139
202

187
159
142

173
170
206

151
173
176

160
181
161

234
179
139

168
180
173

148
173
136

194
191
186

189
170
191

167
182
161

1122
1059
1012

1023
959
1010

986
986
898

3193 /18

2992 1/ 18

2870 1 18

177,39

166,22

159,44



